

**Shriram epc**  
Engineering the future  
**ஸ்ரீராம் இபிசி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008. Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167

**அறிவிப்பு**

தபால் வாக்குப் பதிவின் முடிவுகள், 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மிணி லக்ஷ்மிபதி சாலை, எழும்பூர், சென்னை 600 008ல், 10 ஆகஸ்ட் 2015, திங்கட்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு அறிவிக்கப்பட்டன என இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. 09 ஜூலை 2015 தேதியிட்ட தபால் வாக்குப் பதிவு அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் ஒப்புதல் அளித்துள்ளனர்.

இயக்குநர் குழு சார்பாக  
(தி சிவராமன்)

இடம் : சென்னை-600 008  
தேதி : 11.08.2015

நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் அதிகாரி

**BusinessLine**  
THURSDAY, AUGUST 13, 2015

**Shriram epc**  
Engineering the future  
**Shriram EPC Limited**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi pathi Salai, Egmore, Chennai 600 008. Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that Result of the Postal Ballot was declared on Monday, the 10<sup>th</sup> August 2015 at 11.00 A.M. at 4<sup>th</sup> Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmi pathi Road, Egmore, Chennai - 600008. The Shareholders of the Company have approved the resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot dated 09<sup>th</sup> July 2015.

On behalf of the Board  
(T. SHIVARAMAN)  
MANAGING DIRECTOR & CEO

Place : Chennai - 600 008  
Date : 11.08.2015